МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО

(МБОУ СОШ с. Леонидово)

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16
Е-mail: ps-leonidovo@mail.ru      ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252

ПРИКАЗ

от  12.07.2022  года                                                                                   № 271

О внесении изменений в  пп.8.6.3. Правил внутреннего трудового распорядка для
работников МБОУ СОШ с. Леонидово утвержденного приказом от 07.04.2020 года № 118

             На основании Протеста Поронайской городской прокуратуры на Правила
внутреннего трудового распорядка для работников с.Леонидово, утвержденного приказом
от 07.04.2020 года

Приказываю:

1. Изложить   пп.8.6.3 Правил внутреннего трулового распорядка для работников МБОУ
СОШ с. Леонидово утвержденного приказом от 07.04.2020 года № 118   в следующей
редакции:
- Всем работникам также предоставляется дополнительный оплачиваемый отпуск
продолжительностью 16 календарных дней (за работу в местности, приравненной к
районам Крайнего Севера). Отпуск предоставляется в соответствии с графиком,
утвержденным директором Школы и с учетом мнения Совета трудового коллектива
МБОУ СОШ с. Леонидово не позднее, чем за две недели до наступления календарного
года. О времени начала отпуска работник должен быть извещен не позднее, чем за две
недели до его начала.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      О.Е.Харина

		2022-07-14T13:39:44+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО